petrus ad mare tulit piscem in cuius ore inuenit staterem et duo dragmata et soluit pro se et pro domino. Et si ei dominus loculos haberet. tamen ea que data erant ei in usus pauperum in usus proprium noluit expendere.

Quod apostoli quesierunt quis eorum esset maior.

Quoniam autem discipuli quæsierunt in via quis eorum esset maior: accesserit ad ipsum et dixerit. Quis putas maior est in regno celorum. q. d. Dic quis maior est in te nos modo. q. ille idem maior erit in celo in quo errabat. In futuro enim omnis prelatio cessabit angelorum et hominum ut apostolus tradit. Et amplexus ihesus puulum docuit similes puulo. huiles in via exaltari in patria et qui uellet primus eorum esse fieret omnium minister. hinc est quod primus omnium in ecclesia suum omnem se faceret suorum dei. Paruuus iste ut quidam tradunt fuit martialis apostolus leuonitay.

De parabola ouis et dragme et filij prodigi.

Quoniam scandalizatorum pusilloz dixisset per metaphoram membrorum eruedos et pitie dos nec contemnendum unum de pusillis ad ostendendum quantum sint pusilli apud preem dixit eis parabola ouis ceteri me reperire relictis. Licet ei pastor plus diligat unde ceterum oues quam unam. tamen magis sollicitus est de prodigiosa quam de manentibus. pro eodem addidit parabolas de decia dragma in decia et dragma me. numquam certe quantitatis huius ymaginem legis. dragma uero dragmatis quarta pars stateris. drama dramatis genus carminis de quo dicitur dulcia cantica dramatis. Dram

ma sine. g. cantica proferuntur que scriptum est cantica amoris et declinat a quibusdam dramatis a quibusdam dramatis. Tertia quoque de eodem subdit parabola de filio prodigo in quo non solum gaudium suum de pusillis redemit. sed etiam inuidentium murmur arguit in qua filius prodigiosus cibum dixit et est secundum quosdam fructus arboris sonum faties cum comedit. Est autem genus le guminis sonoris follium. et uacuis quod magis onerat quam reficit. Et nota quod quod in aub. dicitur artille. in aialibus dicitur saginatum.

De dimittendo fratri septuagies septies.

Quoniam addidisset dominus de corripiendo fratre quem in te solo peccauit. te solo sciens pro us secreto. post coram testibus. post coram ecclesia et addidisset quecumque ligaueritis super terram. et quod sit petrus an dimittendum sit fratri peccatum usque septies. tradit istibus. primo usque septuagies septies. et ecce. nonaginta uicibus et etiam septuagies septies. et omnem iniuriam ut bis legatur ita. ut prima expositio referatur ad tempus. q. d. primo semper dimittes. Secunda ad omnes iniurias que septuaginta septem ex numero uniuersitatis et numero transgressionis id est ex. vii. et. xi. e. Septenarius dicitur numerus uniuersitatis. quia uniuersitas dierum currit per septem dies ebdomade. Undenarius numerus dicitur trans quia unitate transgreditur decem et non peruenit ad. xii. qui iterum bonus numerus est quantum ad significata. Et nota quod quilibet tenet eorum animi pro iniuria dimittit